
1 
 

Toruń, dnia 12.11.2020 r. 
 
SSM.DZP.200.185.2020 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
wyrobów medycznych. 
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 12.11.2020 r. pytaniami do siwz 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie 
odpowiedziach 
 

Pytanie nr 1  
Dotyczy zapisów SIWZ (3.8 ppkt c): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?   
W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w 
konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność  za wykonanie 
zamówienia. 
Odpowiedź na pytanie nr 1  
Tak 

Pytanie nr 2 
dotyczy istotnych warunków umowy:                                                                                                                                        

 Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 
kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma 
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 
zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź na pytanie nr 2  
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz . 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 7 umowy na: 
„§ 7 
1. Dostawca zapłaci Odbiorcy kary umowne: 
1) za opóźnienie w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,02% wartości brutto niedostarczonych w 
terminie towarów za każdy dzień zwłoki, 
2) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 3% wartości brutto niezrealizowanej 
części umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy 
Odpowiedź na pytanie nr 2  
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz 
 
 
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 12.11.2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie Zamawiającego www.med.torun.pl 


